



MECLİS GÜNDEMİ



Sayı : 84516765-301.03/

T.C.
İZMİR
ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2024 ŞUBAT AYI MECLİS GÜNDEMİ
01.02.2024
PERŞEMBE
(SAAT 18:00)
YER: Meclis Salonu (2. Kat)

A-Başkan Tarafından Meclisin Açılışı.

B-2024 Ocak Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması.

C-Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.

D-GÜNDEM:

1-Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi 9602/1 sokak ile 9600 sokağın ortasında yer alan parka **Av. Metin SOLAK** isminin verilmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.

2- Strateji Geliştirme Müdürlüğünün, İlçemiz Balatçık (tapulama) Esentepe (numaralama) Mahallesinde tapunun 0/5711 parseline kayıtlı taşınmazının 10 yıl süre ile Afet Koordinasyon Merkezi olarak kullanılması ile ilgili konunun görüşülmesi.

E-KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ:

1- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, Belediyemiz memur personeline ilişkin norm kadroda yer alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gereken kadrolarla ilgili olarak hazırlanan kadro değişiklik cetveli ile ilgili **Hukuk Komisyonuna** havale edilen konunun komisyon raporunun Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

2- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğünün, İzmir Kalkınma Ajansı 2023 Teknik Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazandığımız "Kentsel Alanlarda Yüzey Sıcaklığını Düşürmeye Yönelik Doğa Tabanlı Çözümler" projesinin yürütülmesinde Belediyemizi temsilen yapılacak iş ve işlemlerin takibi, belgelerin imzalanması için İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür V. Ali Kemal ÇINAR'a yetki verilmesi ile ilgili **Hukuk ve Çevre Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

3 – Strateji Geliştirme Müdürlüğünün, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları ile çalışma usul ve esaslarındaki değişiklikler nedeni ile yönetmeliğinin güncellenmesi ve 07.11.2006 tarihinde kabul edilerek yürürlüğe giren "Belediye Yasakları Uygulama Yönetmeliğinin" güncellenmesi ile ilgili **Hukuk ve İmar Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

4- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, İlçemiz Çiğli Güzeltepe Mahallesi 8133 sokak ile 8162 sokağın kesişimin de yer alan revize edilen parkımıza "**Pir Seyit Kamer Şahin**" isminin verilmesi ile ilgili **Tüm Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.



MECLİS GÜNDEMİ



5- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün, İlçemiz Çiğli Ataşehir Mahallesi 8250 sokak ile 8273/3 sokağın kesişiminin de yapılacak olan Matematik Parkına “**Erdal İNÖNÜ**” isminin verilmesi ile ilgili **Tüm Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

6- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesi (i) bendine istinaden, Pelikan Organizasyon Gıda İmar ve İnşaat Sanayi Teknik Hizmetler Ltd Şti.'nin sermayesinin artırılması ve ortaklar kurulunun alacağı kararlar çerçevesinde Belediye hissesine düşecek sermaye borçlarını taahhüt etmeye ve ödemeye Çiğli Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'nün yetki kılınması ile ilgili **Tüm Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

7- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesi (i) bendine istinaden, Çiğli Gıda İnşaat Turizm Ltd Şti.'nin sermayesinin artırılması ve ortaklar kurulunun alacağı kararlar çerçevesinde Belediye hissesine düşecek sermaye borçlarını taahhüt etmeye ve ödemeye Çiğli Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'nün yetki kılınması ile ilgili **Tüm Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

8- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, 2024 Mali Yılı Gelir-Gider Bütçesi ve ekli Tarife Cetvellerinde Mimari Proje Onar Ücreti ile Toprak Harfiyat Ücretlerinin güncellenerek 2024 yılında uygulanması ile ilgili **Plan ve Bütçe ile Hukuk Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

9- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Belediyemizce, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18'inci maddesinin (d) fıkrası uyarınca hizmetlerin yerine getirilmesinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan kredinin kullanılması için Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'ye yetki verilmesi ile ilgili **Tüm Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

10- Plan ve Proje Müdürlüğünün, B.Çiğli Sosyal Konut Alanı 1/1000 ölçekli imar planı içerisinde yer alan plan notlarında ve konut tiplerini belirten lejantla ilgili imar plan değişikliği yapılması ile ilgili **Tüm Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

11- Sosyal Yardım İşler Müdürlüğünün, Belediyemiz ile Türk Kızılayı arasında yapılan Destek Hizmet Projesi İşbirliği protokolünün fesh edilmesi ile ilgili **Hukuk Komisyonuna** havale edilen konunun komisyon raporunun Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

F- Dilek ve Temenniler.

G- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Oylanması.

H- Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.

İ - Kapanış.

Selim Utku GÜMRÜKÇÜ
Belediye Başkanı